
1/2 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 22-14387J 

podle zákona č. 130/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

1. Vysoké učení technické v Brně

Antonínská548/1, 601 90 Brno

IČ: 00216305

Pro součást:

Fakulta strojního inženýrství

Kontaktní adresa: Technická 2896/2, 616 69 Brno

Zastoupená: doc. Ing. Jiřím Hlinkou, Ph.D., děkanem fakulty

č. účtu: 19-5121640277/0100 vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Brno - město

(dále jen "příjemce")

a

2. Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 1999/2, 182 00 Praha

IČ: 68378271

Zastoupená: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem

č. účtu: 2106535627/2700 vedený u UniCredit Bank, a.s.

(dále jen "další účastník")

uzavřely dnešního dne tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení 
grantového projektu: (dále jen "Dodatek") 

I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena smlouva o účasti na řešení grantového

projektu:

název grantového projektu: Návrh a výroba 4D metamateriálů založených na tištěných

strukturách s integrovanými prvky ze smart materiálů

registrační číslo grantového projektu: 22-14387J (dále jen "Projekt")

řešitel projektu: doc. Ing. Zdeněk Hadaš, Ph.D.

II. 

1. Smlouva ve znění dodatků ke Smlouvě se tímto Dodatkem mění tak, že se stávající

spoluřešitel uvedený v čl. I. odst. 2. Smlouvy a Rozpise grantových prostředků Projektu,

tvořící přílohu a nedílnou součást Smlouvy, nahrazuje novým spoluřešitelem:

stávající spoluřešitel:      Ing. Ivo Stachiv, Ph.D.

nový spoluřešitel:            M.Sc. Sneha Manjaree Samal, Ph.D.



 

2/2 

 

2. Další účastník odpovídá za to, že nový spoluřešitel souhlasí se svým ustanovením 

spoluřešitelem Projektu, že byl seznámen s obsahem Smlouvy, s věcným obsahem návrhu 

Projektu, jakož i se Zadávací dokumentací a zavazuje se ve vztahu k Poskytovateli i 

Příjemci dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných právních předpisů, Smlouvy,  

včetně všech jejích příloh a dodatků, a Zadávací dokumentace. 

3. Další účastník tímto ujišťuje poskytovatele i příjemce, že shora uvedený nový spoluřešitel 

je k Dalšímu účastníkovi (Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.) v pracovně právním vztahu. 

 

III. 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Pokud je tento Dodatek uzavírán v písemné formě, je vyhotovena ve třech stejnopisech 

s platností originálu, poskytovatel, příjemce a další účastník obdrží po jednom vyhotovení. 

Tato smlouva může být uzavřena i elektronickými prostředky v souladu se zákonem 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily  a 

s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí. 

 

V Brně       V Praze 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. …………………………………….. 

doc. Ing. Jiří Hlinka, Ph.D. RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 

děkan ředitel 

za příjemce za dalšího účastníka




